様式１
ふれ愛パンジーマスコットキャラクター（着ぐるみ）使用承認申請書
　　年　　月　　日

大阪市東成区長　様
申請者　住　所

　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　イベント種別
（区主催・区共催・ふれ愛パンジーにて開催）
ふれ愛パンジーマスコットキャラクターの着ぐるみを次のとおり使用したいので申請します。なお、申請にあたり、定められた使用上の事項を遵守します。また、キャラクター使用において発生した損失について、東成区役所に補償等の要求はしません。

	使用目的
（事　業）
	※事業の内容のわかる企画書やチラシがあれば添付してください。

	使用用途（形　態）

	使　用　日
	　　　　年　　　月　　　日

	使用する場所等

使用上の遵守事項

※「ふれ愛パンジーマスコットキャラクター（着ぐるみ）使用取扱い要領」を遵守すること。
Ｎｏ．

※地図等あれば添付してください。